2

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е  № ____

XXXIX сессия                                                                                                III созыва
«09» сентября 2016 года                                                               ст-ца  Запорожская

О внесении изменений в  решение LXXXI сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 17 июня 2014 года № 326 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22ноября 1995года 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», руководствуясь уставом Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение LXXXI сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 17 июня 2014 года № 326 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района http://www.adm-zaparozhskaya.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову и постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского  района по вопросам социальной защиты населения, здравоохранения, образования, культуры, спорта и делам молодежи (Оксюзян).
4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава Запорожского сельского
поселения Темрюкского района

	                                                 __________________Н.Г. Колодина

«09» сентября 2016 год
	Председатель Совета
Запорожского сельского поселения Темрюкского района

_______________И.Р. Абрамян

«09» сентября 2016 год

image1.jpeg